
В И Т Я Г  З  П Р О Т О К О Л У   № 21 

 

засідання міської комісії з питання надання 

одноразової матеріальної допомоги мешканцям міста 
 

м. Кривий Ріг                                                      від 23.05.2025 р. 
 

Присутні: 

Голова комісії:                                          БЄЛІКОВ К.А. 

Заступник голови комісії:                               БЛАГУН І.М. 

Секретар комісії:                                        МИХАЙЛЕНКО О.В. 
 

Члени комісії: 

                                                          ГНИЛЮК В.В. 

                                                          ГОРОХОВСЬКА В.В. 

                                                          ГРУНТОВА І.М. 

                                                          ПРОКОПЕНКО О.П. 

                                                          СУХІНА Т.В. 

                                                          УДОД І.В. 

 

На розгляд комісії надані документи 182 громадян міста, (з них: 

Металургійний район - 40;  Довгинцівський район - 29;  Покровський район - 51;  

Саксаганський район - 52;  Тернівський район - 3;  Центрально-Міський район - 

7),  які  звернулись до виконкому міської ради із заявою про надання 

матеріальної допомоги. 

 

Керуючись рішенням Криворізької міської ради від 29.07.2020 № 4859 

комісія на підставі розглянутих документів в и р і ш и л а: 

 

1. Пропонувати виконкому міської ради: 

Надати матеріальну допомогу: 

- 7 громадянам на поховання на суму 7000,00 грн;  

- 126 громадянам, які опинились у скрутному матеріальному становищі, на 

суму 94400,00 грн;  

- 18 громадянам, як виняток, на суму 15000,00 грн;  

-23 громадянам у зв’язку зі значними витратами на лікування, на суму 

192674,00 грн. 

2. Відмовити у наданні матеріальної допомоги 7 громадянам:  
 

№ 

з/п 

Прізвище, ім’я, 

по батькові 

Примітка 

1 2 3 

1. КАДУЛЬОНОК 

МИКОЛА МИКОЛАЙОВИЧ                      

в зв’язку із значним перевищенням 

1,5 рівня середнього прожиткового 

мінімуму (4380 грн) 



2 

 

1 2 3 

2. КОЛОТІЛІНА 

КАТЕРИНА ГАВРИЛІВНА                     

в зв’язку із значним перевищенням 

1,5 рівня середнього прожиткового 

мінімуму (4380 грн) 

3. КРАВЧЕНКО 

ЗІНАЇДА ГРИГОРІВНА                       

в зв’язку із значним перевищенням 

1,5 рівня середнього прожиткового 

мінімуму (4380 грн) 

4. КУЧИЦЬ 

ЕЛІНА ВОЛОДИМИРІВНА                         

в зв’язку із значним перевищенням 

1,5 рівня середнього прожиткового 

мінімуму (4380 грн) 

5. ЛУКАШЕВИЧ 

ВАЛЕНТИНА МИХАЙЛІВНА                     

в зв’язку із значним перевищенням 

1,5 рівня середнього прожиткового 

мінімуму (4380 грн) 

6. РОМАНЮК 

ЛІДІЯ ІВАНІВНА                             

в зв’язку із значним перевищенням 

1,5 рівня середнього прожиткового 

мінімуму (4380 грн) 

7. ТКАЧЕНКО 

ВОЛОДИМИР МИКОЛАЙОВИЧ                     

в зв’язку із значним перевищенням 

1,5 рівня середнього прожиткового 

мінімуму (4380 грн) 

 

3. Направити до управління охорони здоров’я виконкому Криворізької 

міської ради для вивчення можливості надання матеріальної допомоги особові 

справи на 1 громадянина: 

№ 

з/п 

Прізвище, ім’я, 

по батькові 

Примітка 

1. ШМАРКУН 

ІННА МИКОЛАЇВНА                            

стаціонарне лікування 

 

 

Департамент соціальної політики 
 

 


